Apostoli secundum Hostiensium dicuntur literæ testimoniales, quia testificantur de appellatione facta, & secundum eundem, & Spec. in iij. parte, in tractatu libel. §. sequitur. versicul. apostoli, ibi vide quid sint apostoli, unde dicuntur, & de quadrupli eorum specie, & eorum formis. Nam alij sunt apo.

*speculum Vide sicut  
5 allegatur*

apostoli conuentionales, scilicet quando pars admittit appellatiōnem, siue in iudicio iudice refutante, siue tacente, siue extra iudiciū, vt c. lxxv. ij. respons. & oblatz. de appell. Alij sunt testimoniales, testificantes de appellatiōne facta, vt suprā. Alij dimissorij, per quos apparet, q̄ iudex derulit appellatiōni. Alij refutatorij, per quos apparet, q̄ iudex nō defert appellatiōni. Alij reuerendi, vel reuerentiales, scilicet, quando ob reuerentiā, superioris appellatiōni defertur, vt ca. j. de appellat. lib. 6. in gl.

**Apotheſma**, significat abſolutionē & perfectionem operis. l. rei. §. fi. de verb. sign.

**Apotheca**, est arca, vel locus in quo aliquid ponitur custodiendi causa, vel in quo merces venduntur, qui locus & alio nomine statio vocatur, inde apothecarius. i. stationarius, qui stat ad vendendū.

**Apparere**, id est ad memoriā reducere, in authentic. de fide instrument. circa princip. secundum vnam expositionem. Aliquando apparere exponitur, id est præsumere, vt extra de præsum. c. scribā.

**Apparitiō** quandoque ponitur præ discussione, vt in leg. j. C. de loq. præd. ciuit. lib. xi.

**Apparitores** dicuntur qui apparent, & præsto sunt, obsequunturque magistratibus. Virgil. 9. Aeneid. Quam ipsi cupiant regi apparere Latino. Gell. libro 2. Posteaquam licetor, qui illi apparebat, intellexit. Cic. libro tertio de legibus. leges, inquit, sunt, quas apparito-

res nōstri volūt. Hierony. ad Saluinā: Nihil nocuit militanti paludamentum & balthus: & apparitorum caterua. Vlpianus lib. 2 i. tit. de euictionibus. l. si pignora. Si pignora, inquit, ueneant per apparitores:

**Nebris.**

**Apparitores** dicuntur qui citāt partes, & eas apparere faciunt in iudicio, hoc nomen inde trahētes, vel dicūt ideo apparitores, quasi appareores quasi apparent in iudicio. Itē dicūt catholicici, quasi cōmuniter, & vulgariter seruientes, vt bedelli ad iudiciū. Itē dicuntur officiales, secundum Azo. vel secundum Isido. apparitor dicitur ille, eo quod appareat, & uideatur, & præsto sit ad obsequiū vel aliquid audiens teneat. Et de apparitore habetur in cap. tua de homici. & gl. magna in c. veritatis de dolo & contum:

**Appellare**, est à minori iudice ad maiore prouocare. Et eò iudicta appellatiōne secundum leges, vt iniquitas, vel imperitia iudicantium corrigatur, licet nō nunquam bene latas sententias in peius reformet. de appella. ca. cum specialis §. porrò, vel ideo vt homines oppressi releuentur 2. quæst. 6. ad Romanū 2. & quis possit appellare, à quo, ad quem, quando, qualiter, quoties, intra quod tempus, & à qua sententia vide 2 q. 16. per totum. & Goff. in sum.